[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2015 г.                                                                                       № 221
О передаче земельного участка ООО «СТС-Ладога»

в аренду на новый срок для строительства базы отдыха

в городе Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение
 В связи со вступлением в действие п.2  ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» с 01.03.2015 года, на основании письма администрации Волховского муниципального района от 04.03.2015г. № 1125, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «СТС-Ладога» (далее – ООО «СТС-Ладога»), зарегистрировано Межрайонной инспекцией ФНС № 5 по Ленинградской области 20.02.2007 года и внесено в ЕЮГРЛ за основным государственным регистрационным номером 1074702000108, ИНН 4702010896, КПП 470201001; местонахождение: 187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. 1 Мая, д.5, в соответствии со ст.ст.22, п.2 ст. 39.6, 39.8 Земельного кодекса РФ, на основании разрешении на ввод объекта в эксплуатацию от 28.02.2014 года № RU47503102-03, выданного администрацией Новоладожского городского поселения, свидетельства о государственной регистрации права, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области 23.05.2014 года, о чем в ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним 11.04.2011 года сделана запись регистрации № 47-47-10/010/2014-99, постановления администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2012г. № 708, договора аренды земельного участка от 22.03.2012 года № 09, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать ООО «СТС-Ладога» земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101009:43, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский муниципальный район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, массив Креницы, 14а, площадью 30000 (тридцать тысяч) кв.м, в аренду сроком на 5 (пять) лет для строительства базы отдыха. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Обязать ООО «СТС-Ладога»:

2.1. Заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 22.03.2012 года № 09 и договор аренды земельного участка, переданного согласно п.1 данного постановления, в администрации Новоладожского городского поселения в течение семи дней со дня выхода данного постановления.

2.2. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.

2.3. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                О.С.Баранова

Веселкова О.А. 31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова